Szlifierki katowe

Dane techniczne

Srednica tarczy szlifierskiej
Moc znamionowa

Moc oddawana

Predkos¢ obrotowa na biegu jatowym

Predkos$¢ obrotowa pod obciazeniem

Moment obrotowy

Gwint wrzeciona

Ciezar bez kabla

Dtugos¢ kabla

W komplecie

Nr kat.

Ostona

Kotnierz podporowy
Nakretka z dwoma otworami
Rekojes$¢ pomocnicza

Klucz dwutrzpieniowy

Zalety produktu

Komponenty systemu

‘ Osprzet + 118

®

RESTART
PROTECTION

Szlifierka katowa
W 750-125

125 mm
750 W
450 W
11.000 /min
7.000 /min
1,7 Nm

M 14

1,8 kg

2,5 m

601231

Zabezpieczenie przed
ponownym uruchomieniem:
zapobiega niezamierzonemu
wtaczeniu po przywroceniu
zasilania

RESTART
PROTECTION

Szlifierka katowa
W 850-125

126 mm
850 W
530 W
11.000 /min
7.000 /min
1,9 Nm

M 14

2 kg

25m

601233

B Zabezpieczenie przed
ponownym uruchomieniem:
zapobiega niezamierzonemu
wiaczeniu po przywroceniu
zasilania

Szlifierka katowa
WP 850-125

125 mm
850 W

530 HP
11.000 /min
7.000 /min
1,9 Nm

M 14

1,9 kg
2,5m

601235

® Whytacznik z funkcja
czuwakowa: bezpieczna
obstuga za sprawa
ergonomicznie zintegrowa-
nego wytacznika

Wytrzymata, uniwersalna i ekonomiczna: ergonomiczna szlifierka katowa do réznorodnych

zastosowan

Mocny silnik z duza odpornoscia na przeciazenie

Ostona z mocowaniem uniemozliwiajacym obrocenie

Ochrona silnika dzigki automatycznemu wytaczeniu urzadzenia w przypadku nadmiernego zuzycia

szczotek weglowych

Dane techniczne

Srednica tarczy szlifierskiej
Moc znamionowa

Moc oddawana

Predkos¢ obrotowa na biegu jatowym

Predkos$¢ obrotowa pod obciazeniem

Moment obrotowy

Gwint wrzeciona

Ciezar bez kabla

Diugos¢ kabla

W komplecie

Nr kat.

Ostona

Kotnierz podporowy
Nakretka z dwoma otworami
Nakretka mocujaca M-Quick
Rekojes¢ pomocnicza

Klucz dwutrzpieniowy

Zalety produktu

Komponenty systemu

‘ Osprzet + 118

MARATHON 4 P
MOTOR
S AuToMATIG nesTanr
sarervcuorcr [l eAGTECTION

Szlifierka katowa
W 9-125

125 mm
900 W

550 W
10.500 /min
7.500 /min
2,5 Nm

M 14
2,1kg
2,5m

600376
| |
| |

B Zabezpieczenie przed
ponownym uruchomieniem:
zapobiega niezamierzonemu
wiaczeniu po przywroceniu
zasilania

m Komfort pracy wigkszy niz kiedykolwiek wczesniej: kompaktowa szlifierka katowa z najmniejszym
obwodem rekojesci w swojej klasie mocy gwarantuje perfekcyjna ergonomie

® Nowy, zgtoszony do opatentowania silnik Metabo Marathon to nawet 50% wigkszy moment
obrotowy i 0 20% wieksza przeciazalnos¢, a tym samym szybsze usuwanie materiatu i dtuzsza

zywotnosé

Mozliwos$¢ zmiany potozenia ostony bez uzycia narzedzi, mocowanie uniemozliwiajace obrocenie

Mechaniczne sprzegto przeciazeniowe Metabo S-automatic: w przypadku zablokowania tarczy
minimalizuje zjawisko odrzutu do najnizszego poziomu na rynku, zapewniajac uzytkownikowi
maksymalne bezpieczenstwo i mozliwos¢ szybkiego wznowienia pracy

Obudowa przektadni montowana z mozliwoscia obrotu co 90° dla os6b leworecznych lub do ciecia

Ochrona silnika dzieki automatycznemu wytaczeniu urzadzenia w przypadku nadmiernego zuzycia

szczotek weglowych

MARATHON 4 F \p
MOTOR
S AuToMATIC nesTan
sarery ciutcn [l PRGTECTON

Szlifierka katowa
W 9-125 Quick

125 mm
900 W

550 W
10.500 /min
7.500 /min
2,5 Nm

M 14

2,1 kg

4m

600374
|

Teraz jeszcze szybsze: system
wymiany M-Quick umozliwia
beznarzedziowa wymiane
tarczy za pomoca jednego
przycisku dzigki zastoso-
waniu nakretki mocujacej
M-Quick

Zabezpieczenie przed
ponownym uruchomieniem:
zapobiega niezamierzonemu
wtaczeniu po przywroceniu
zasilania

Szlifierki katowe

MARATHON 4 P
MOTOR
s AuTomATIc
SAFETY CLUTCH

Szlifierka katowa
WP 9-125 Quick

125 mm
900 W
550 W
10.500 /min
7.500 /min
2,5Nm

M 14
2,1kg

4m

600384
|

Teraz jeszcze szybsze: system
wymiany M-Quick umozliwia
beznarzedziowa wymiane
tarczy za pomoca jednego
przycisku dzieki zastoso-
waniu nakretki mocujacej
M-Quick

Whytacznik z funkcja
czuwakowa: bezpieczna
obstuga za sprawa ergono-
micznie zlokalizowanego
wytacznika z powierzchnia
antyposlizgowa
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